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Beredning av initiativ (S) om extra medel till Gustavsgården och 
IVO-anmälan 

Förvaltningens bedömning 

I initiativet yrkar (S) att kommunstyrelsen hemställer hos fullmäktige om 5 mnkr till vård- 

och omsorgsnämnden för budgetår 2017 för att komma tillrätta med de mest akuta bristerna 

samt att kommunstyrelsen uppmanar vård- och omsorgsnämnden att anmäla det inträffade till 

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) för ökad patientsäkerhet och vårdkvalitet. På vård- 

och omsorgsnämndens möte den 30 mars avslogs samma yrkanden, § 28. 

Kommunfullmäktige fastställer årligen budget för nämnderna. Resultatenheterna ansvarar för 

sina kostnader och intäkter och över- eller underskott förs över mellan åren. Balansering av 

över- och underskott beslutas av kommunfullmäktige varje år i samband med bokslut. För 

detta finns en särskild policy, fastställd av kommunfullmäktige. Det är inte möjligt att tillföra 

medel till en enskild resultatenhet utanför budgetprocessen. 

Vård- och omsorgsnämnden ansvarar för anmälningar angående skador eller missförhållanden 

inom särskilda boenden. Allvarliga skador eller risk för skador anmäls till IVO av den 

medicinskt ansvariga sjuksköterskan, MAS, enligt Lex Maria. Anmälan om allvarliga 

missförhållanden eller risk för missförhållanden, Lex Sarah, anmäls till IVO av sektorchefen. 

Vård- och omsorgsnämnden följer de rutiner och regelverk som gäller angående anmälningar 

till IVO. Det är därmed inte kommunstyrelsen som ska hantera sådana ärenden. 

Förvaltningens bedömning är att initiativet från (S) om extra medel till Gustavsgården och 

IVO-anmälan bör avslås med hänvisning till motiveringarna ovan. 

Bakgrund 

Vid kommunstyrelsen den 5 april 2017 lämnade (S) in ett initiativ avseende extra medel till 

Gustavsgården och IVO-anmälan. Kommunstyrelsen beslutade att lämna initiativet för 

beredning inför kommunstyrelsens möte i juni. I initiativet yrkar (S) att kommunstyrelsen 

hemställer hos fullmäktige om 5 mnkr till vård- och omsorgsnämnden för budgetår 2017 för 

att komma tillrätta med de mest akuta bristerna samt att kommunstyrelsen uppmanar vård- 

och omsorgsnämnden att anmäla det inträffade till Inspektionen för vård och omsorg (IVO) 

för ökad patientsäkerhet och vårdkvalitet. 
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Handlingar i ärendet 

Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 

1. Initiativ från (S) om extra medel till Gustavsgården och 

IVO-anmälan 

Biläggs 
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